PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal,

torna público que fará às 09:00 horas do dia 15 de março de 2019 o pregão 008/2019, no estilo

presencial para:

OBJETO: Aquisição de um veículo adaptado para pessoas com deficiência, com capacidade de no

mínimo 24 lugares. Recurso repassado pelo Fundo Estadual de Assistência Social – FEAS, por

deliberação nº 114/2018 Conselho Estadual de Assistência Social (CEAS) “Incentivo a Pessoa com

Deficiência III”.

Descrição conforme o Termo de Referencia do presente edital.

 A entrega dos envelopes será até o dia 15 de março de 2019, às 08:45 horas, nas

dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro,

telefone: (43) 3468-1123. A licitação terá como tipo de avaliação o menor preço e regime de

execução o menor preço por item.

 O edital completo estará à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Rio Bom,

no endereço acima mencionado, ou pelo site www.riobom.pr.gov.br ou pelo e-mail

licita@riobom.pr.gov.br, entrando em vigor na data de publicação deste aviso.

Rio Bom – Paraná, 26 de fevereiro de 2019.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal

http://www.riobom.pr.gov.br/
mailto:licita@riobom.pr.gov.br